
ŽHAVÉ A HORKÉ
12 Kulturní tipy a trendy, 

které zahýbají náladou
20 „Ten drzoun!“ T a k  oni si 

dovolili zkazit VAŠE rande?
22 Máte odpustit přítelkyni?

KRÁSA A MÓDA
25 Motýlí efekt M oc perel
26 Pruhy dodají výraz!
28 Dvojí moc trenčkotu
30 Tenisky na nohy
32 „Teď královnou jsem já!"

Vaše nčžná dominace v prádle
33 Zapojte prsty! Při líčení
36 Linda Vojtová Proč i po třicítce 

vypadá na osmnáct?
38 Hebké kartáče . ..n a  pleť
40 Vůně podle šatníku
42 Vyzkoušely jsme za vás
84 Na rozpálené střeše O utfity  

sluncem osvícené
90 „Tak jsem tady!" Móda v  L .A .

SEX A  LÁSKA
1 1 0  Řekli o sexu Co si o  nčm
myslí slavní č i moudří.
1 Í 4  Ona řekla/on řekl Jak
se miluje elektro-popové duo 
Cartonnage.

MLUVILI JSME S...
46 ... Natašou Burger Píše 

hry, ve kterých hraje. Jaká je?

COSMO REALITA 
48 „Projasnily jsme si život.“

Příběhy t ř í  šťastných žen

ŽENY, KTERÉ MĚ INSPIROVALY
52 Dita Pepe a je jí m emorky

VY, JEN VY
55 Antistresové pastelky Dětská 

zábava jako terapie pro  dospčlé?
56 100% sebevědomá
60 „Tak vy chcete moji práci?"

Vizážistka, která líč í newyorské 
přehlídky, radí, jak uspějete i  vy.

62 10 věcí, které jsme nevěděli
O... kočce 

NÁZOR ŽENY
104 Mám ho pozvat na rande 

sama?

ZDRAVÍ
106 Ruce na prsa Prevence

rakoviny, kterou budete milovat.

SLAVNÍ A ŽÁDANÍ
124 Ari Up Osud rebelky, která 

spustila sexuální revoluci, aniž 
by věděla, co je sex.

COSMO MUŽE MŮŽE
66 Proč blondáci nerandí?

68 Co je baví na životě Hromadný 
výslech čtyř českých mněli

COSMO ATÉLO
115 Tělo jako šampiónka! Trénink 

podle trenérky Idckboxu 
118 Lehkost pohybu Móda 
120 Pohněte se z místa. Tedi 
122 „Miluju své tělo," říká 

vicemistryně světa v  taj-či.

POŘÁDNĚ Sl UŽÍT
130 Blaho ve spa Kam jet 
132 Otestujte Zázrak pro  pleť
134 Cosmo bylo v New Yorku 
136 Když můžete pomoct Módou 
138 Snídejte, ach. avokádo!

V KAŽDÉM ČÍSLE
10 Slovo 
142 Horoskop
146 Špion na červeném koberci

6  COSMOPOLITAN DUBEN 2016


